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Ubezpieczenie NNW uczniów w roku szkolnym
2021/2022

Szanowni Rodzice,

informujemy, że w roku szkolnym 2021/2022 postanowiliśmy nie decydować o wyborze oferty grupowego ubezpieczenia
NNW szkolnego. Nie oznacza to jednak, że kwestie bezpieczeństwa uczniów są nam obojętne.

Spośród ofert, które otrzymaliśmy od wielu Towarzystw, za najbardziej korzystne uznaliśmy indywidualne ubezpieczenie
NNW TU SIGNAL IDUNA  kochamtodbam dostępne na stronie https://kochamtodbam.pl

Brak umowy na ubezpieczenie grupowe pozwala nam na pozostawienie Rodzicom niezależności w wyborze ubezpieczenia
dostosowanego do indywidualnych oczekiwań, preferencji i potrzeb.
W związku z powyższym polecamy skorzystanie z portalu kochamtodbam, gdzie Rodzic spośród kilku wariantów może
wybrać zakres i składkę, która najbardziej będzie odpowiadać jego oczekiwaniom.

Dodatkowo, jako placówka otrzymaliśmy specjalny link umożliwiający Państwu zakup indywidualnego ubezpieczenia z 10%
zniżką, przez co jest ono tańsze niż tradycyjne ubezpieczenie grupowe.
https://kochamtodbam.pl/kup-ubezpieczenie/nnw-szkolne?_ref=UY23927

Dodatkowym atutem oferty jest możliwość ubezpieczenia wszystkich swoich dzieci, będących w różnym wieku i
uczęszczających do innych placówek z 25% zniżką.

Zachęcamy zatem do skorzystania z powyższego linku lub własnoręcznego wpisania przy zakupie dedykowanego
Kodu UY23927. Obydwie opcje gwarantują uzyskanie 10% rabatu od składki na pierwsze dziecko oraz 25% rabatu na
wszystkie kolejne dzieci.

W sprawie wszelkich pytań czy wątpliwości odnośnie ubezpieczeń prosimy o kontakt z :

UBEZPIECZENIA Magdalena Rydzyńska
Tel. 506-62-68-63, 608-37-46-54
E-mail: mrydzynska.rybnik@gmail.com

Jednocześnie informujemy, że ubiegłoroczna polisa wygasa 31.08.2021r, a wszyscy rodzice, którzy chcą ubezpieczyć swoje
dziecko proszeni są o skontaktowanie się z wybranym przez siebie towarzystwem lub skorzystaniu z w/w oferty. 

Przewodnicząca Rady Rodziców

Agnieszka Pietruszewska
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